Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget
d'Investissement Public du Ministère de la santé (MINSANTE), Exercice 2020, sur les lignes
d'Imputation Budgétaires: 54 40531076413132221 et l'Autorisation de Dépense:
IV06500 pouruncoût estimatifTTC de quinze millions (15 000 000) Francs CFA.

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux jours
et heures ouvrables auphès de Secrétariat de la Commune d'Arrondissement de Maroua
sise à Maroua, au numéro de téléphone :